
 

 

Závěrečný účet 

Obce Přílepy 
(IČO 00639958) 

 

za rok  2018 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PŘÍLOHY: 

 
    1.  Účetní výkazy  
    1.1. sestava FIN 2-12 M - plnění rozpočtu za rok 2018, REKAPITULACE Příjmů a Výdajů 

    1.2. sestava ROZVAHA ke dni 31.12.2018 (dle Přílohy č.1 k vyhlášce č.410/2009Sb.) 

    1.3. sestava VÝKAZ ZISKU A ZTRÁT 2018 (dle Přílohy č.2 k vyhlášce č.410/2009Sb.) 

    1.4. Příloha - finanční vypořádání se státním rozpočtem 2018 (dle Přílohy č.5 k vyhlášce č.410/2009Sb.) 

 

   2. Inventurní zpráva (soupis majetku k 31.12.2018) 

 

   3. Zpráva o Výsledku přezkoumání hospodaření Obce Přílepy za rok 2018 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Závěrečný účet Obce Přílepy – IČO:  00639958 
V souladu se zákonem č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních samosprávních celků  

v platném znění předkládá Obec Přílepy závěrečný účet Obce Přílepy 

za rok 2018 (období od 1.1.2018  do  31.12.2018) 

Závěrečný účet obce Přílepy obsahuje: 

1.  Účetní výkazy (přílohy): 
    1.1. sestava FIN 2-12 M plnění rozpočtu za rok 2018, REKAPITULACE Příjmů a Výdajů 

    1.2. sestava ROZVAHA ke dni 31.12.2018 (dle Přílohy č.1 k vyhlášce č.410/2009Sb.) 

    1.3. sestava VÝKAZ ZISKU A ZTRÁT 2018 (dle Přílohy č.2 k vyhlášce č.410/2009Sb.) 

    1.4. Příloha - finanční vypořádání se státním rozpočtem 2018 (dle Přílohy č.5 k vyhlášce č.410/2009Sb.) 
 

   Celková bilance příjmů a výdajů – plnění rozpočtu : 
  Celkové hospodaření obce skončilo přebytkem ve výši  1.278.660,34 Kč,, který bude použit na splácení úvěru  
   u KB a na další plánované projekty. 
   Příjmy :…. = 4 417 983,77 Kč (Struktura příjmů je uvedena v příloze č..1.1. viz. Výkaz plnění rozpočtu  

                        za období  01.2018 – 12.2018 )  

   Výdaje :….. =3 139 323,43 Kč (Struktura výdajů v hlavních položkách je uvedena v příloze č.1.1. viz. Výkaz 

                        plnění rozpočtu za období  01.2018 – 12.2018 ). 

   Čerpání prostředků bylo v souladu s rozpočtovými opatřeními.  

   Během roku 2018 bylo schváleno 8 rozpočtových opatření. 

   Všechna opatření schvalovalo dle zákona 250/2000 Sb. Zastupitelstvo obce Přílepy na veřejných zasedáních. 

Zůstatek na bankovním účtu u Komerční banky (č.ú.: 9125221/0100): k 1.1.2018 = 2 378 020,20 Kč 
                                                                                                        k  31.12.2018 :…………. 3 236 680,06 Kč 
Zůstatek na Úvěrovém účtu u Komerční banky (č.ú.35-1353891587): 

                                                                                              k 31.12.2018 zbývá uhradit:  -2.380.000,00Kč 

Zůstatek na bankovním účtu u České národní banky(č.ú.: 94-5319221/0710): k 29.12.2017 =289 087,02 Kč 

                                                                                                        k  31.12.2018= 378 627,82 Kč  
Neuhrazené faktury k 31.12.2018…………………………….        0  Kč 

Pohledávky   k 31.12.2018……………………………….. 61 253,60 Kč 

Zůstatek pokladní hotovosti k 31.12.2018: 0,00Kč 

Počet zaměstnanců: Obec Přílepy neměla žádné zaměstnance. 

Jednání Zastupitelstva Obce Přílepy: V roce 2018 proběhlo celkem 18. veřejných zasedání ZOP. 
 

  Hospodaření s majetkem obce. Obec v roce 2018 z vlastních finančních prostředků prováděla údržbu 

majetku například oprava místních komunikací v obci Přílepy. Informace o pohybu majetku obce je uvedena 

v přílohách. Inventarizace majetku byla provedena k 31.12.2018. 
 

2.Inventurní zpráva (soupis majetku k 31.12.2018) 

Hospodářský výsledek obce za rok 2018: je zisk/přebytek ve výši  1.278.660,34 Kč 

Obec neprovozovala hospodářskou činnost. 
 

Rozpočet na r. 2018  byl schválen na zasedání zastupitelstva obce  dne 24.11.2017  ve výši :  
předpokládané příjmy= +3 384 138,00 Kč  a  předpokládané výdaje= -2 784 138,00 Kč. Před jednáním 
zastupitelstva byl Návrh rozpočtu v souladu se zákonem  uveřejněn  na úřední desce od 16.10.2017 do 

25.11.2017. Rozpočet byl schválen  jako přebytkový, z přebytku bude provedena splátka úvěru – 
 

 3. Zpráva o Výsledku přezkoumání hospodaření Obce Přílepy za rok 2018. 
    Přezkoumání provedl Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor kontroly.  

    Přezkoumání se uskutečnilo dne 17.10.2018(dílčí přezkoumání) a  8.3.2019.  Výsledkem přezkoumání bylo   

    konstatování:„Při přezkoumání hospodaření obce Přílepy nebyly zjištěny chyby a nedostatky“.   

   Úplné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření Obce Přílepy  je přílohou závěrečného účtu. 
 

4. Vypořádání přijatých dotací : přijaté dotace byly řádně zaúčtovány a vyčerpány. 
 

5. Úvěry, půjčky, zadluženost : Celková zadluženost Obce Přílepy  k 31.12.2018 je 2.380.000,00Kč  
 

Přílepy dne 29.5.2019 

                                                                                                Lenka Daenemarková 
                                                                                                                                    starostka Obce Přílepy 

 

Vyvěšeno na úřední desce pevné i elektronické dne :   …...... 30.5.2019 

Sejmuto  z úřední desky pevné i elektronické dne : …………  15.6.2019 



 

Závěrečný účet byl schválen bez výhrad usnesením č. 034/2019 dne: …………….…… . 29.5.2019 

 

Návrh Závěrečného účtu byl vyvěšen na úřední desce pevné i elektronické dne :     ……....9.3.2019 

Návrh-Závěrečný účet byl sejmut  z úřední desky pevné i elektronické dne : ………….....30.5.2019 

 

 

 


